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Autoria:
Beneficiário: CNPJ:

10

Crédito Orçamentário Reduzido

FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Projeto de Lei Nº : PLE Nº 056/2024 Emenda  Nº :
Tipo de Emenda: Bancada Ordem de Prioridade:

Bancada do PRD
SEC MUNIC DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS -- Preencher --

Crédito Orçamentário

Valor da Emenda

Detalhamento da Emenda
JUSTIFICATIVA: PRAÇA COMUNITÁRIA. ENDEREÇO RUA TIO NICO BAIRRO BOM FIM. ABAIXO DA CAIXA D AGUA DA CORSAN.

Órgão: SEC MUNIC DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
 R$                                                                                                         13.655,88 

Código
20
2
12
99

999
422
8999

Elemento:

Crédito Orçamentário Reduzido

39999040000000000000

Identificação do crédito orçamentário Descrição
ID:
Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Unidade Orçamentária: RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: Reserva de Contingência
Subfunção:

RC Emendas de Bancada

Bancada do PRD
Proponente

Reserva de contingência
Programa: AVANÇA GUAÍBA
Ação: RESERVA DE CONTINGÊNCIA

LETICIA OLIVEIRA DA 

ROSA:00298136031

Assinado de forma digital por LETICIA 

OLIVEIRA DA ROSA:00298136031 

Dados: 2024.11.21 14:56:22 -03'00'
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