

FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Projeto de Lei Nº:		PLE Nº 056/2024	Emend	a N°:	
Tipo de Emenda:		Bancada	Bancada Ordem de Prioridade: 9		
Autoria:	Bancada do PRD				
Beneficiário:	SEC MUNIC DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS		CNPJ:	Preei	ncher

Detalhamento da Emenda

JUSTIFICATIVA: PRAÇA COMUNITÁRIA. ENDEREÇO RUA TIO NICO BAIRRO BOM FIM. ABAIXO DA CAIXA D AGUA DA CORSAN.

Crédito Orçamentário		
Órgão:	10	SEC MUNIC DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
Valor da Emenda	R\$	13.655,88

Crédito Orçamentário Reduzido				
Identificação do crédito orçamentário		Código	Descrição	
ID:		20		
Órgão:		2	GABINETE DO PREFEITO	
Unidade Orçamentária:		12	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	
Função:		99	Reserva de Contingência	
Subfunção:		999	Reserva de contingência	
Programa:		422	AVANÇA GUAÍBA	
Ação:		8999	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	
Elemento:	399990400000000000		RC Emendas de Bancada	

LETICIA OLIVEIRA DA Assinado de forma digital por LETICIA OLIVEIRA DA ROSA:00298136031 Dados: 2024.11.21 14:56:22 -03'00'

Bancada do PRD

Proponente

